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Tl EINAI COVID 19;

* H aoBvela kopovoiov 2019 (COVID-19), eival pia poAvopatikn
acO€vela TTou TTPOKaAEiTaL ATTO TOV Kopovoio SARS-CoV-2. O 10G Kat n
acOevela kataypadpnkav yia pwtn opa otnv
TTOAn MNovuyxav tn¢ Kivag ota t€An tou 2019 Kat £€ywvav yvwotol
otov Maykoouio Opyaviopo Yyeiac otic 31 AskepfBpiov 2019.

® ATTO tote £XEL SLab0Oel o€ GAov Tov TTAAVATN KO EXEL EEEA
| , N otroia Bpioketal ev e§eAieL p.E)(pl Ko
OTEAOUV OL GUVEXOUEVEG HETAL



[MOIA EINAI TA 2YMNTQMATA THZ AZOENEIAZ;

* Ta cuurrtwpata tng COVID-19 mrokidouy, Ta TTLO0 oUXVA ELvall O TTUPETOG, 0 ENPOG
BAxac Kat n cwpotiki e€AvtAnon. AlyOTEPO GUXVA CUUTTTWHOTA Elval N oTTWAELL
YEUONG N LUPWAELAG, N pwiIKA cupdopnon, n emmuredukitida, o TTOVOAALHOG, O
TTOVOKEPAAOG, 0 TTOVOG OTOUC UG 1 0TI apOpwoelg, ta deppatikd eéavOnpata, n
vowTtia [ 0 EUETAC, N diappola, Ta piyn Kat n {aAn.

2e epirtwon ooPapnc e€EALENG TG VOOOU Ta CUMTTTWHATA TTEPLAQBAVO
OoTNV avVaTTVOR, ATTWAEL) 0pe€NG, cUyxuon, ETTipovo TTOVo N ntecn oTa
- uPnAo Trupsto, dvw twv 38°C.

X cupTTTWHOTA Eival n cuyxuon,

r



[MO2E2 MEPE2 NO2EI KAMNMOIO2

* H repiodog eTTWAONC TOU LOU, HEXPL TNV ERPAVION TNG ACOEVELO,
Kupavetatl Eweg 14 nUEPEC, LE SLAMETO XPOVO TIC 5,1 NnUEPEC Kat To 97.5%
TWV aTOpMWV TToV B epdavicouvv cuptTtwpata o to Kavouv ewe 11,-

NUEPEC ATTO TNV HOAUVON. YITAPXOUV OTTAVLEC TTEPLITTWOELC TTO

val ELPavicouV CURTTTWHATA HETA TG 14 NUEPEC. '



[M10202TO 2YMITQMATQN

MupeTog
=npog Bnxog
Komwon
QAgypata
AvoTvola

MuaAyia | apBpalyia

MovoAaltpog

87.9%
67.7%
38.1%
33.4%
18.6%
14.8%

13.9%

MovokedaAog
Piyog

Navutia ; EPeTOC
Pwikn cupudopnon
Awdppola

AlpoTtuon

Eruredukitida

13.9%
11.4%
5.0%
5.0%
3.7%
0.9%

0.9%




[1Q2 MIMOPOYME TMPO2TATEYTOYME

* MExpL CAUEPO, EXOUV EVKPLOEL SEKOL _
P °X et Without

containment measures

¢

TwV Xeplwyv, Mpootaocia BAxa iiiii
Sheb o ' ' = m=p Jmmi
N otevng emadng pe appwota

gMBOAL a1TO TOUAAXLOTOV Miat EOVIKA
puOuLoTIKA apxn ywa dnpacia xpnon.

® ETTionG n owoTtn TEXVIKA TTAUCLHOTOC
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